PERMIS DE CONSTRUIRE DEPOSES / DELIVRES / AFFICHES

N°Dossier

PC 069 244 25 00020

PC 069 244 25 00023

PC 069 244 25 00027

PC 069 244 25 00032

PC 069 244 25 00036

PC 069 244 24 0002 M02

PC 069 244 24 0001 M03

PC 069 244 25 00038

PC 069 244 25 00013 TO1

PC 069 244 22 00046 M02

PC 069 244 25 00022 M01

PC 069 244 25 00039

PC 069 244 25 00040

PC 069 244 21 00062 M03

PC 069 244 20 00043 TO1

PC 069 244 20 00048 M02

Date Dépot

19/06/2025

11/07/2025

06/08/2025

05/10/2025

22/10/2025

24/10/2025

27/10/2025

30/10/2025

21/11/2025

21/11/2025

03/12/2025

09/12/2025

15/12/2025

29/12/2025

24/12/2025

29/12/2025

Demandeur Nat. Projet

Démolition d'une habitation et
construction d'un ensemble immobilier
de 24 hébérgements

SCCV CASSIOPEE

CURT Jéréme Construction d'un(_a maison individuelle
+ piscine
Rénovation d'une maison avec
augmentation de la SDP (aménagement
du RDC) + construction d'un garage et
d'abris vélos et poubelles

GAUDIN Vincent

BAYADA GERMAIN Laetitia Construction d'une maison individuelle

Modifications et création d'ouvertures,
extension de la maison et création d'une
piscine

ANCHLING Agathe

TASSIN 47 DEPERET Suppression du R-2, modifications de
facades

MALURA Developpement Mofdification toiture et facade
DESTREMEAU Raphaél Réalisation d usiigz;ensmn et d'une

SCCV BV 14 transfert du permis de construire

Modification des teintes, modification
emplacement du portillon,
agrandissement des terrasses et
installation de pompes a chaleur.

BRUN Guillaume

Suppression de I'TE, changement des

CHAULLET Xavier N . )
fenétres et gestion des eaux pluviales

AUDRAN Tiphaine Construction d'une extension

Réhabilitation et extension d'un
batiment pour la réalisation de
logements et de lots artisanaux.

SNC VINCI Immobilier

Modifications cl6ture, non réalisation de
la piscine, diminution de I'emprise au
sol de la terrasse

BOU MANSOUR-PAYEN
Nehme

FIRETTO Jonathan Transfert du permis de construire

BERGERET Pierre-Marie Modifications extérieures

Adress. Projet
2025

24 Avenue Général Brosset

7 Allée du Baraillon

11 allée des Garennes

1 Avenue Paul Doumer

18 rue Clotilde

47 rue du Professeur Deperet

8 montée de Verdun

49 rue Francois Mermet

14 Chemin du professeur
Deperet

5 Allée du Sauze

68 route de Paris

2 Impasse Francgois Mermet

177 route de Sain-Bel

162 rue Joliot Curie

88 Chemin de I'Aigas

9 Ter Allée de Terre Longue

2026

Mise a jour le 03/02/2026

Décision

ACCORD

ACCORD

ACCORD

en cours d'instruction

ACCORD

en cours d'instruction

ACCORD

ACCORD

ACCORD

en cours d'instruction

ACCORD

en cours d'instruction

en cours d'instruction

ACCORD

en cours d'instruction

en cours d'instruction

Date déliv.

29/12/2025

17/12/2025

17/12/2025

16/01/2026

03/12/2025

21/01/2026

01/12/2025

19/01/2026

22/01/2026

date d'affichage
de la demande

23/06/2025

15/07/2025

18/08/2025

06/10/2025

27/10/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

08/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

05/01/2026

13/01/2026

29/12/2025

dates d'affichage de la
décision

05/01/2026 05/03/2026

22/12/2025 22/02/2026

22/12/2025 22/02/2026

26/01/2026 26/03/2026

03/02/2026 03/04/2026

26/01/2026 26/03/2026

01/12/2025 01/02/2026

03/02/2026  03/04/2026

26/01/2026 26/03/2026

12



PC 069 244 26 00001

PC 069 244 26 00002

PC 069 244 26 00003

PC 069 244 26 00004

PC 069 244 26 00005

06/01/2026

07/01/2026

23/01/2026

29/01/2026

30/01/2026

Démolition de la piscine, construction
d'une maison individuelle en lieu et
place, construction d'une nouvelle
piscine

GUIBAUD Chrystel

SIMON Jean-Christophe Construction d'une extension

Surélévation d'une maison +
DE MELLON Jean-Baptiste transformation d'un garage en piéce de
vie + création d'une piscine

SNC COGEDIM GRAND

LYON Collectif de 50 logements

Changement de destination d'un ancien

THABTI WAHIB laboratoire en une habitation principale

14 rue des Cures

12 Allée de Terre Longue

11 rue Mariettan

79 Rue Professeur Deperet

3 Montée de verdun

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

13/01/2026

13/01/2026

26/01/2026

03/02/2026

03/02/2026

212



