

N°Dossier	Date Dépôt	Demandeur	Nat. Projet	Adress. Projet	Décision	Date déliv.	date d'affichage de la demande	dates d'affichage de la décision
2025								
PC 069 244 25 00020	19/06/2025	SCCV CASSIOPEE	Démolition d'une habitation et construction d'un ensemble immobilier de 24 hébergements	24 Avenue Général Brosset	ACCORD	29/12/2025	23/06/2025	05/01/2026 05/03/2026
PC 069 244 25 00023	11/07/2025	CURT Jérôme	Construction d'une maison individuelle + piscine	7 Allée du Baraillon	ACCORD	17/12/2025	15/07/2025	22/12/2025 22/02/2026
PC 069 244 25 00027	06/08/2025	GAUDIN Vincent	Rénovation d'une maison avec augmentation de la SDP (aménagement du RDC) + construction d'un garage et d'abris vélos et poubelles	11 allée des Garennes	ACCORD	17/12/2025	18/08/2025	22/12/2025 22/02/2026
PC 069 244 25 00032	05/10/2025	BAYADA GERMAIN Laetitia	Construction d'une maison individuelle	1 Avenue Paul Doumer	<i>en cours d'instruction</i>		06/10/2025	
PC 069 244 25 00036	22/10/2025	ANCHLING Agathe	Modifications et création d'ouvertures, extension de la maison et création d'une piscine	18 rue Clotilde	ACCORD	16/01/2026	27/10/2025	26/01/2026 26/03/2026
PC 069 244 24 0002 M02	24/10/2025	TASSIN 47 DEPERET	Suppression du R-2, modifications de façades	47 rue du Professeur Deperet	<i>en cours d'instruction</i>		05/11/2025	
PC 069 244 24 0001 M03	27/10/2025	MALURA Developpement	Modification toiture et façade	8 montée de Verdun	ACCORD	03/12/2025	05/11/2025	03/02/2026 03/04/2026
PC 069 244 25 00038	30/10/2025	DESTREMEAU Raphaël	Réalisation d'une extension et d'une piscine	49 rue François Mermet	ACCORD	21/01/2026	05/11/2025	26/01/2026 26/03/2026
PC 069 244 25 00013 T01	21/11/2025	SCCV BV 14	transfert du permis de construire	14 Chemin du professeur Deperet	ACCORD	01/12/2025	24/11/2025	01/12/2025 01/02/2026
PC 069 244 22 00046 M02	21/11/2025	BRUN Guillaume	Modification des teintes, modification emplacement du portillon, agrandissement des terrasses et installation de pompes à chaleur.	5 Allée du Sauze	<i>en cours d'instruction</i>		24/11/2025	
PC 069 244 25 00022 M01	03/12/2025	CHAULLET Xavier	Suppression de l'ITE, changement des fenêtres et gestion des eaux pluviales	68 route de Paris	ACCORD	19/01/2026	08/12/2025	03/02/2026 03/04/2026
PC 069 244 25 00039	09/12/2025	AUDRAN Tiphaine	Construction d'une extension	2 Impasse François Mermet	<i>en cours d'instruction</i>		15/12/2025	
PC 069 244 25 00040	15/12/2025	SNC VINCI Immobilier	Réhabilitation et extension d'un bâtiment pour la réalisation de logements et de lots artisanaux.	177 route de Sain-Bel	<i>en cours d'instruction</i>		15/12/2025	
PC 069 244 21 00062 M03	29/12/2025	BOU MANSOUR-PAYEN Nehme	Modifications clôture, non réalisation de la piscine, diminution de l'emprise au sol de la terrasse	162 rue Joliot Curie	ACCORD	22/01/2026	05/01/2026	26/01/2026 26/03/2026
PC 069 244 20 00043 T01	24/12/2025	FIRETTO Jonathan	Transfert du permis de construire	88 Chemin de l'Aigas	<i>en cours d'instruction</i>		13/01/2026	
PC 069 244 20 00048 M02	29/12/2025	BERGERET Pierre-Marie	Modifications extérieures	9 Ter Allée de Terre Longue	<i>en cours d'instruction</i>		29/12/2025	

PC 069 244 26 00001	06/01/2026	GUIBAUD Chrystel	Démolition de la piscine, construction d'une maison individuelle en lieu et place, construction d'une nouvelle piscine	14 rue des Cures	en cours d'instruction	13/01/2026
PC 069 244 26 00002	07/01/2026	SIMON Jean-Christophe	Construction d'une extension	12 Allée de Terre Longue	en cours d'instruction	13/01/2026
PC 069 244 26 00003	23/01/2026	DE MELLON Jean-Baptiste	Surélévation d'une maison + transformation d'un garage en pièce de vie + création d'une piscine	11 rue Mariettan	en cours d'instruction	26/01/2026
PC 069 244 26 00004	29/01/2026	SNC COGEDIM GRAND LYON	Collectif de 50 logements	79 Rue Professeur Deperet	en cours d'instruction	03/02/2026
PC 069 244 26 00005	30/01/2026	THABTI WAHIB	Changement de destination d'un ancien laboratoire en une habitation principale	3 Montée de verdun	en cours d'instruction	03/02/2026